



AMG



Auto Marcu's Grup S.A.

Nr. 3087/17.09.2018



RENAULT
Passion for life



FACTURA FISCALA

Furnizorul:
SC AUTO MARCU'S GRUP S.A.
 Nr. Ord. Reg. Com./an: J40/6666/1992
 C.I.F.(C.U.I.): RO86
 Sediul: Sos. Pantelimon, nr. 450
 Bucuresti sector 2
 Tel/Fax: [REDACTED]
 Banca: [REDACTED]
 IBAN: [REDACTED]
 Capital Social 1.487.301 lei

Cota TVA: 19 %

Factura Nr.: **633996** Seria **FAMG**
 Data Fact.: 22/11/2017 13:35
 Asigurator:
 Nr. O.R.: **12042060**
 Titlu Client: **DI** Cod Client: **1009404**
 Client **SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI**
 Nr. Reg. Comert:
 CUI/CNP: **R04420465**
 Sediul: **CALEA DUDESTI NR. 191 SEC.3**
 BUCURESTI
 Banca:
 Contul:
 Tel. Mobil: **NU**
 Tel./Fax.: [REDACTED]

Pag	Serie sasiu / VIN	Data reparatiei	Kilometraj	Nr inmat.	Tip APV	Marca	Model	Data livrare estim.				
1	WV1ZZZ7HZDX004200	19/10/2017	97926	B47FDJ	LTE	Alta Marca	Alte Marci	19/10/2017				
mire produs sau servicii		Cod Reper	U.M.		Cant/ Timp	Red %	Pret Unit net	Valoare unit (fara TVA)	Valoare total (fara TVA)	Pret cu TVA	Valoare TVA	
1					2	3	4	5	6	7	8	9
Lucrari/Comisioane/Bonus												
OG REVIZIE VEHICUL		MC010048		or	1.30		55.00	55.00	71.50	65.45	13.59	
OS INLOC FILTRU DE AER		MC010014		or	0.20		55.00	55.00	11.00	65.45	2.09	
OG INLOC FILTRU HABITACLU		MC016170		or	0.20		55.00	55.00	11.00	65.45	2.09	
OS INLOC FILTRU DE CARBURANT		MC010019		or	0.30		55.00	55.00	16.50	65.45	3.14	
TOTAL(fara TVA)Lucrari									110.00			
Piese												
FILTRU AER		MAR-C3219			1.00		43.40	43.40	43.40	51.65	8.25	
FILTRU AER HABITACLU		MAR-CUK2842			1.00		63.02	63.02	63.02	74.99	11.97	
FILTRU ULEI WV		MAR-HU7008Z			1.00		37.80	37.80	37.80	44.98	7.18	
FILTRU COMBUSTIBIL WV		MAR-WK8571			1.00		175.00	175.00	175.00	208.25	33.25	
TOTAL(fara TVA)Piese de schimb									319.22			

BUON DE DATA
 DIRECTIA SERVICIULUI
 Administrator
 6120010911



"Conform cu originalul"

Observatii mod plata:

Conditii de plata: OP	Data Scadenta: 11/22/2017	Termen de plata: zile	Penalizari intarziere la plata 1%/zi
Semnatura si stampila furnizorului Date privind intocmirea facturii Nume si prenume responsabil:	Date privind expeditia Numele delegatului Buletinul/cartea de identitate Seria/Nr.: CNP.: Mijlocul de transport: Nr. Inmat.: Expedierea s-a facut in prezenta noastra La data de: 11/22/2017 1 Acu 17 1:35 PM	Semnatura de primire. [REDACTED] Seria identului pe insotire a ma pri	TOTAL (fara TVA) 429.22 TVA 81.55 TOTAL de plata 510.77

Comentariu auto: